

Verksamhetsberättelse för 2023

Styrelsen har bestått av:

Birgit Lyrstedt (ordförande)	Erling Gunnesson
Hans-Erik Qvarnström (vice ordförande)	Helge Andersson
Yvonne Johansson Strannabjer (sekreterare)	Bengt Vendelstrand
Doris Larsson (kassör)	Anders Larsson
	Lars Johansson
	Lennart Carlsson

Föreningens kommittéer under året har bestått av:

Kvarnkomittén, som har skött om Sunvära kvarn. De har också haft visningar med hjälp av några av föreningens medlemmar.

Kvarnbostadskommittén har utfört en del trädgårdsarbete runt huset.

Keresegårdskommittén har skött om Kersegården.

Museikommittén för hembygds museet på Limabacka, har vårdat föremålen, hållit sommaröppet med en utställning av Katy Lindqvists tavlor, samt ordnat med julkaffe.

Släktforskningskommittén har hållit studiecirkel i släktforskning.

Bua fiskemuseikommitté har haft öppet museet vid några tillfällen under sommaren.

Frågesportskommittén har deltagit i Varbergs Hembygds krets frågesport.

Integrationskommittén har deltagit i Språkafeet i Bua, varit behjälpliga då våra nysvenskar behövt hjälp på olika sätt, samt ordnat en utflykt till Stättareds 4H gård.

Programkommittén har tagit fram och genomfört föreningens program för året.

Dokumentationskommittén har varit vilande under året.

En projektgrupp har under året lagt ner många timmars arbete på att sammanställa utställningarna på fiskemuseet i Bua.

Föreningen har haft följande studiecirkel i samarbete med Vuxenskolan:

Torplokalisering

Släktforskning

Stråvalla boken.

Gubbdagiset i Bua. (Fiskets historia m.m.)

Följande aktiviteter har genomförts:

I februari spelade Hans Erik och Lennart skivor till kaffet på Limabacka museum, där deltog 35 personer.

I mars ordnade vi en tipspromenad vid Stavder. Edith Glemme berättade om händelser från platsen. 75 personer deltog, trots den kalla vinden denna dag.

Den 19 mars hölls föreningens årsmöte i Stråvalla bygdegård. Efter förhandlingarna underhöll Marika Rennerfelt och Pelle Hörmander med "musikant" om radiominnen. 63 personer deltog.

I april ordnade vi en Påskaktivitet för barn vid kvarnen. Detta har nu blivit en återkommande programpunkt, där många barnfamiljer möter upp och får träffa ett gäng påskkäringar, fika, pyssla m.m.

Vi har under året varit på olika utflykter.

I samband med vårt 50-årsjubileum blev vi inbjudna till Gödestad samt Grimeton, där deras hembygdsföreningar ordnat trevliga guidningar med efterföljande fika.

1 maj begav vi oss som brukligt upp till Olas Norge i Ambjörntorp, där Maj-Britt Jonson läste dikter och delar av Varbergs kvartettsällskap sjöng in våren. 46 personer mötte upp denna morgon. En annan utflykt som blev mycket uppskattad var till Stättareds 4H gård. Det var vår integrationsgrupp som ordnade detta för våra nysvenskar i bygden.

Vi har också haft några trevliga underhållningar. Vid midsommar underhöll Rolf Carlsson vid kvarnen, det var en mycket varm dag så det blev att hitta skugga under äppelträden. När vi firade hembygdens dag till Kerses var det Reine Johansson som stod för underhållningen med kända svenska visor och en del anekdoter. Regnet hängde i luften.

Vid kvarnens dag underhöll John Carlsson med dragspelsmusik. Denna dagen började med ett riktigt oväder så flera av de som tänkt komma för att sälja sina hantverk ställde in, så var det säkert med besökarna också.

I september träffades vi på Torna gård för en berättarkväll, vi visade bilder och pratade om de gamla byskolorna som funnits i bygden. Det var också många som berättade om sina egna minnen från skoltiden. 38 personer deltog denna kväll.

I oktober ordnade vi tillsammans med Föreningen Norden (Viske avdelningen) en kulturafton. Här blev vi underhållna av Pelle Jageby och Lasse Sörbom med ett trevligt Povel Ramel program.

Därutöver har vi deltagit med att hålla "Kura skymning" i Hermans kupol tillsammans med Föreningen Norden (Viske avdelningen), bjudit på kaffe i kyrkan på Tacksägelsedagen, ordnat med kaffeserveringen på Norvalla julmarknad och till sist ordnade vår museikommitté på Limabacka museum med ett härligt kaffebord i det fint pyntade museet.

På julafton var deltagarna i cirkeln "Gubbdagiset" med och ordnade inblåsningen av julen i Bua

Styrelsen vill härmed rikta ett varmt tack till alla er som hjälpt till att förverkliga alla våra aktiviteter.

Väröbacka den 1 januari 2024

För styrelsen
Birgit Lyrstedt (ordförande)